

34202/2017

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám informace, které se týkají veřejných zakázek a smluv uzavřených na poskytování úklidových prací a zajištění ostrahy, konkrétně:

- 1) Informace, jaké subjekty (včetně uvedení poddodavatelů) poskytovaly povinnému subjektu úklidové služby a služby na zajištění ostrahy od 1. 1. 2013 do 30. 6. 2017.
- 2) Kopii smluv, na základě kterých bylo povinnému subjektu poskytováno výše uvedené plnění.
- 3) Informace, zda byly výše uvedené smlouvy uzavřeny na základě zadávacího řízení v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, případně dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Pokud ano, informaci upřesněte o druh zadávacího řízení.
- 4) Informaci, zda byly některé smlouvy uzavřeny v rámci tzv. jednacího řízení bez uveřejnění, případně jako veřejná zakázka malého rozsahu.
- 5) Seznam uchazečů, kteří v rámci zadávacích zařízení na zadání zakázky na úklidové služby či na zajištění ostrahy, podali nabídku. Tento seznam žádáme poskytnout zvlášť pro veřejné zakázky na zajištění úklidových služeb a zvlášť pro veřejné zakázky na zajištění ostrahy.
- 6) Informace, zda povinný subjekt oslovil přímo i některého dodavatele o zajištění výše uvedených služeb? Pokud ano, kterého dodavatele oslovil povinný subjekt přímo?

Odpověď:

1) V dotazovaném období, tj. od 1. 1. 2013 – 30. 6. 2017 poskytovaly úklidové služby následující subjekty - GSUS absolutní čistota a.s., PROTUM SERVIS s.r.o., Ladislav Vaško, INEX Česká republika s.r.o., přičemž případní subdodavatelé nejsou známi.

Od 1. 1. 2013 do 30. 6. 2017 poskytovala služby ostrahy objektů MMR výhradně společnost SBA - Expert, a.s., Vinohradská 3216/165, 100 00 Praha 10, IČO: 26765616, DIČ: CZ26765616

2) Kopie smluv v písemné formě přikládáme v přílohách

3) Smlouva se společností GSUS absolutní čistota a.s. - smlouva byla uzavřena v rámci nadlimitního otevřeného řízení viz. https://ezak.mmr.cz/contract_display_578.html. Na základě této smlouvy probíhalo plnění v období 1. 1. 2013 - 30. 6. 2016.

PROTUM SERVIS s.r.o. – veřejná zakázka malého rozsahu, úklidové služby byly akutně zajištěny na přechodné období jednoho měsíce (1. 7. 2016 - 31. 7. 2016) poté, co společnost GSUS absolutní čistota a.s. přestala plnit své závazky ze smlouvy (poskytovat úklidové služby) a následně s ní bylo zahájeno insolvenční řízení.

Ladislav Vaško – Veřejná zakázka malého rozsahu, smlouva byla uzavřena na 2 měsíce (1. 8. - 30. 9 2016).

Ladislav Vaško - Veřejná zakázka malého rozsahu - vysoutěženo přes systém www.gemin.cz - zakázka viz. systémové číslo T002/16/V00042785. Plnění probíhalo v období 1. 10. 2016 – 31. 1. 2017, následně prodlouženo dodatkem ke smlouvě do 17. 2. 2017.

PROTUM SERVIS s.r.o. - Veřejná zakázka malého rozsahu - vysoutěženo přes systém www.gemin.cz - zakázka viz. systémové číslo T002/17/V00049630. Plnění probíhalo v období od 20. 2. 2017 po dobu 2 měsíců.

PROTUM SERVIS s.r.o. - Veřejná zakázka malého rozsahu na přechodné období (21. 4. 2017 -30. 4. 2017)

INEX Česká republika s.r.o. - Nadlimitní VZ - otevřené řízení, systémové číslo NEN N006/16/V00001723, evidenční číslo zakázky ve VVZ 647113. Plnění probíhá od 2. 5. 2017 do současné doby.

SBA-Expert, a.s. - smlouva byla uzavřena 6. 12. 2005, v době před účinností zákonů č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4) V rámci jednacích řízení bez uveřejnění nebyly žádné smlouvy uzavřeny. Veřejné zakázky malého rozsahu jsou specifikovány v odpovědi pod bodem 3).

5) Seznam uchazečů, kteří v rámci zadávacích řízení na zadání zakázky na úklidové služby podali nabídku:

111UKLID.CZ Trade s.r.o., AB Facility a.s., AGAPOLA spol. s.r.o., CDV služby, s.r.o., CENTR GROUP, a.s., CENTRA a.s., Clarima, s.r.o., CLARINO, s.r.o., DISCRET s.r.o., DORYO, spol. s.r.o., ESSAT CZ, s.r.o., EUROSPEED czech s.r.o., FORCORP GROUP spol. s.r.o., GLANZIS s.r.o., GSUS absolutní čistota a.s., Hana Hájková, Kropáčková 560/8, Praha, HONDL GLOBAL SERVICES, a.s., INEX Česká republika s.r.o., ISS Facility Services s.r.o., KLIRO spol. s.r.o., Ladislav Vaško, Lederer s.r.o., M&T úklid s.r.o., Martin Dobrý, Krátká 7, 250 70 Postřívín, Mgr. Slavomír Novák, Klášter Hradiště nad Jizerou 142, PSČ 295 01, PRÁCE INVALIDŮ s.r.o., Pro Bank Security a.s., PROTUM SERVIS s.r.o, RPM Service CZ a.s., SaJ a.s., SAXANA GROUP s.r.o., STAEG, spol. s.r.o., Tomáš Janů, Legionářů 177/6, Praha, UNICLEAN spol. s.r.o., VIKTORIYA PROFI s.r.o., VV TOP s.r.o, VYDRA - čistící služba, s.r.o., ZENOVA services s.r.o.

6) Povinný subjekt přímo oslovil firmu PROTUM SERVIS s.r.o., a to z důvodu nutnosti okamžitého zajištění provádění úklidových služeb vč. dodávek hygienického materiálu, neboť společnost GSUS absolutní čistota a.s. bez udání důvodu a jakéhokoliv předchozího upozornění přestala provádět ke dni 30. června 2016 úklidové činnosti.

V přílohách Vám zasíláme kopie následujících dokumentů:

- 1) Smlouva o poskytování úklidových služeb – Ladislav Vaško, CES 5505
- 2) Smlouva o poskytování úklidových služeb – Ladislav Vaško, CES 5520
- 3) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – Ladislav Vaško, CES 5520-1
- 4) Smlouva o poskytování úklidových služeb – Protum servis s.r.o., CES 5555
- 5) Smlouva o poskytování úklidových služeb – INEX Česká republika, s.r.o., CES 5556
- 6) Smlouva o provádění bezpečnostní služby – SBA – Expert a.s., CES 3461

- 7) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění bezpečnostní služby – SBA – Expert a.s., CES 3461-1
- 8) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provádění bezpečnostní služby – SBA – Expert a.s., CES 3461-2
- 9) Smlouva o poskytování úklidových služeb – GSUS absolutní čistota a.s., CES 5051

Poznámka: vzhledem k velikosti dokumentů jsou zde připojeny pouze první strany kopií výše uvedených smluv. Na požádání poskytneme kompletní znění smluv.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

1. **Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj**
se sídlem Staroměstské náměstí 6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená Ing. Jiřím Krumpem, ředitelem Odboru hospodářských služeb
IČ: 660 02 222
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710
na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

2. **Ladislav Vaško**
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, podnikající dle živnostenského zákona

IČ: 885 13 203

DIČ: není plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni jako „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“).

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „občanský zákoník“) tuto smlouvu o poskytování úklidových služeb

(dále jen „Smlouva“)

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

- 1. Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj**
se sídlem Staroměstské náměstí 6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená Ing. Jiřím Krumpem, ředitelem Odboru hospodářských služeb
IČ: 660 02 222
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710
na straně jedné (dále jen „**Objednatel**“)

a
- 2. Ladislav Vaško**
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, podnikající dle živnostenského zákona
[redacted]
IČ: 885 13 203
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
[redacted]
na straně druhé (dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni jako „**Smluvní strany**“ nebo samostatně jako „**Smluvní strana**“).

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „**občanský zákoník**“), v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „**ZVZ**“) tuto:

smlouvu o poskytování úklidových služeb
(dále jen „**Smlouva**“)

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

uzavřené dne 30. 9. 2016 mezi

1. Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, Praha 1, PSČ: 110 15

zastoupená Ing. Jiřím Krumpem, ředitelem Odboru hospodářských služeb

IČ: 660 02 222

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 629001/0710

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

2. Ladislav Vaško

fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, podnikající dle živnostenského zákona

IČ: 885 13 203

DIC: není plátcem DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

na straně druhé (dále jen "Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označování jako „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“).

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746, odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) tento dodatek ke smlouvě o poskytování úklidových služeb (dále jen „Dodatek“).

Č. j.: 7576/2017-93

Číslo v CES: 5555

Číslo úkolu: 3661/5169/27/93

3661/5139/10/93

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

1. **Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj**

se sídlem Staroměstské náměstí 6, Praha 1, PSČ 110 15

zastoupená: Ing. Jiřím Krumpem, ředitelem Odboru hospodářských služeb

IČ: 660 02 222

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28

číslo účtu: 629001/0710

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

2. **PROTUM SERVIS s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn.: C 120426

zastoupená: Romanem Protivou, jednatelem

IČ: 27634892

DIČ: CZ27634892

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 1

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni jako „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“).

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „občanský zákoník“), v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZDVZ“) tuto:

smlouvu o poskytování úklidových služeb

(dále jen „Smlouva“)

Č. j.: 18098/2014-93

Číslo v CES: 5566

Číslo úkolu: 3661/5169/27/93

3661/5139/10/93

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

1. Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem Staroměstské náměstí 6, Praha 1, PSČ 110 15

zastoupená Ing. Jiřím Krumpem, ředitelem Odboru hospodářských služeb

IČ: 660 02 222

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28

číslo účtu: 629001/0710

na straně jedné (dále jen „**Objednatel**“)

a

2. INEX Česká republika s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19795

se sídlem Neumannova 11, 412 01 Litoměřice

zastoupená Ing. Josefem Černuškou, prokuristou společnosti

IČ: 613 289 87

DIČ: CZ61328987

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.,
[REDAKCE]

na straně druhé (dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označování jako „**Smluvní strany**“ nebo samostatně jako „**Smluvní strana**“).

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „**občanský zákoník**“), v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „**ZVZ**“) tuto:

smlouvu o poskytování úklidových služeb

(dále jen „**Smlouva**“)

12-04-2006
A 1988/05-22

Č.j.37953/2005/92

Číslo v CES : 3461

Číslo úkolu : 3661/5164/18/15

Číslo úkolu : 3661/5164/29/15

SMLOUVA

o provádění bezpečnostní služby

SBA - Expert, a.s.

se sídlem Na Pankráci 17, 19/1685, 140 21, Praha 4

statutární orgán společnosti: Mgr. Leoš Najman, jediný člen představenstva

IČO: 26765616

DIČ: CZ26765616

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8141
(dále jen „dodavatel“)

a

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1

zastoupené: Mgr. Otokar Marek, ředitel odboru hospodářských služeb

IČO: 66002222

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na příkopě 28

Číslo účtu: 629001/0710

(dále jen „odběratel“)

uzavírají

níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 269 odst. (2) Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v platném znění za níže stanovených podmínek a vzájemných ujednání Smlouvu o provádění bezpečnostních služeb tohoto znění:

Čl. I.

Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je provádění ostrahy budov, ve kterých má odběratel právo hospodaření, včetně zajištění informátorské služby (dále jen „služba“) v objektech odběratele na adresách:

1. Staroměstské nám. 6, Praha 1,
2. Letenská 3, Praha 1,



Číslo v CES: 3461/1
 Č. j. 37953/2005/92
 Číslo úkolu: 3661/5169/28/45

Dodatek č.1
 ke Smlouvě o provádění bezpečnostní služby
 č.j. 37953/2005/92 ze dne 6. 12. 2005

SBA - Expert, a.s.
 se sídlem Příčná 726, 252 19 Rudná
 statutární orgán společnosti: Ing Jiří Blažek, člen představenstva
 IČO: 26765616
 DIČ: CZ26765616
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

[Redacted]
 Zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8141
 (dále jen „dodavatel“)

a

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj
 se sídlem Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1
 zastoupené: Mgr. Otokarem Markem, ředitel odboru hospodářských služeb
 IČO: 66002222
 Bankovní spojení: ČNB, a.s.
 Číslo účtu: 629001/0710
 (dále jen „odběratel“)

uzavírají po vzájemné dohodě
 níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 Smlouvy o provádění bezpečnostní služby
 tohoto znění:

Čl. I.
Předmět dodatku smlouvy

Článek I., Smlouvy uzavřené dne 6. 12. 2005 se rozlišuje takto:

1. Strážný – velín (PCO)	24 hod. denně, po - ne
2. Strážný – velín (PCO)	24 hod. denně, po - ne
Recepční	12 hod. denně, v pracovní dny

na adrese: MMR, Na Příkopě 3, 110 15 Praha 1



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Číslo v CES: 3461/2

Č.j. 37953/2005/92

Číslo úkolu: 366100/5169/4/11

Dodatek č. 2

Smlouvy o provádění bezpečnostní služby

č.j. 37953/2005/92 ze dne 6.12.2005

SBA – Expert, a.s.

se sídlem Vinohradská 3216/165, 100 00 Praha 10

Zastoupená: Pavel Koníček, člen představenstva

IČO: 26765616

DIČ: CZ26765616

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8141

(dále jen „dodavatel“)

a

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1

**Zastoupené: Ing. František Snopek, vedoucí Samostatného oddělení bezpečnostní
politiky a krizového řízení, bezpečnostní ředitel**

IČO: 66002222

Bankovní spojení: Česká národní banka, a.s.

Číslo účtu: 629001/0710

(dále jen „odběratel“)

Uzavírají po vzájemné dohodě

**níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 Smlouvy o provádění bezpečnostní služby
č.j. 37953/2005/92 ze dne 6.12.2005 (dále jen „Smlouva“) tohoto znění:**

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
59

č. j.: MMR-27843/2012-93
číslo v CES: 5051
číslo úkolu: 3661/5169/25/93

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem Staroměstské nám. 932/6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená Michalem Křížem, ředitelem Odboru hospodářských služeb
IČO 660 02 222
bankovní spojení ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28, číslo účtu: 629001/0710

na straně jedné (dále jen „**Objednatel**“)

a

GSUS absolutní čistota a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 16149
se sídlem Příčná 726, Rudná, PSČ 252 19
jednatel MUDr. Milena Cabalková, člen představenstva
IČ 24666238
DIČ 24666238
bankovní spojení ČSOB, Karlovy Vary, [REDAKCE]

na straně druhé (dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni jako „**Smluvní strany**“).

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „**obchodní zákoník**“), v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

Smlouvu o poskytování úklidových služeb (dále jen „**Smlouva**“)

Článek 1 Úvodem

- 1.1. Objednatel uveřejnil informace o nadlimitní veřejné zakázce na služby, jejímž předmětem bylo provádění úklidu budov Objednatele.
- 1.2. Poskytovatel projevil zájem podílet se na realizaci poptávaných služeb a podal nabídku v rámci